
t   
  

 

DPSS 
Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione 

  

 

 

Decreto n.      154          Prot. n. 1463 

Anno   2018     Tit.  X   Cl.  4   Fasc.   2   

 

 
OGGETTO: Avviso di manifestazione d’interesse relativo alla fornitura, installazione e collaudo di 

un sistema di ripresa audio/video da parte del Dipartimento di Psicologia dello 
Sviluppo e della Socializzazione – esclusione partecipanti  

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso di manifestazione d’interesse relativo alla fornitura, installazione e collaudo di un 
sistema di ripresa audio/video da parte del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della 
Socializzazione pubblicato in data 6 settembre 2018 con cui si invitavano alla partecipazione 
operatori economici abilitati nell’area merceologica “Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e 
macchine per l’ufficio” del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

VISTA la domanda di partecipazione alla manifestazione di interesse, presentata da: 

- Bonaccorsi Mario Alfio residente a Villafranca Padovana (PD) – Via Ronchi 20/1 in qualità di 
legale rappresentante della Sound Light Service di Bonaccorsi Mario – P.I. 04910890286 – C.F. 
BNCMLF90M17C351G 

- Zerbin Daniele residente a Rosolina (RO) Via San Marco 2/A titolare dell’impresa artigiana DZ 
Impianti Elettrici con sede legale in Via Primo Maggio 11 Rosolina (RO), P.I. 01370870295 – C.F. 
ZRBDNL80B12A059Y 

VERIFICATO che gli operatori economici sopra citati non risultano abilitati nell’area merceologica 
“Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e macchine per l’ufficio” del Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione come da controllo effettuato sul portale stesso; 

DECRETA 

- di escludere dalla procedura negoziata in concorrenza, per l’affidamento della fornitura, 
installazione e collaudo di un sistema di ripresa audio/video (RDO) sul Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione: 

 - Bonaccorsi Mario Alfio residente a Villafranca Padovana (PD) – Via Ronchi 20/1 in qualità di 
legale rappresentante della Sound Light Service di Bonaccorsi Mario – P.I. 04910890286 – C.F. 
BNCMLF90M17C351G 

- Zerbin Daniele residente a Rosolina (RO) Via San Marco 2/A titolare dell’impresa artigiana DZ 
Impianti Elettrici con sede legale in Via Primo Maggio 11 Rosolina (RO), P.I. 01370870295 – C.F. 
ZRBDNL80B12A059Y 

per mancanza dei requisiti richiesti. 

Padova, 8 ottobre 2018 

         Il Direttore 
Prof.ssa Alessandra Simonelli 

 
 


